

KIM'S

Chocolates

DATENBLATT

Schokoladenriegel Auswahl Box x 48
Barren

ART. NR.: 22030

Version: 19/03/2018

1. Produktbeschreibung

Schokoladenriegel Auswahl Box x 48 Barren:

- a : Weisse schokolade mit Nougatcremefüllung und Feuilletine (8x)
- b : Vollmilchschokolade mit Nougatcremefüllung (8x)
- c : Vollmilchschokolade mit Karamell und Fleur de Sel (8x)
- d : Vollmilchschokolade mit milder Kaffeefüllung (8x)
- e : Zartbitterschokolade mit Himbeercremefüllung (8x)
- f : Zartbitterschokolade mit Nougatcremefüllung (8x)

2. Zutaten

Zucker, pflanzliche Fette [Palmkern, Palm], Kakaomasse, Kakaobutter, **Haselnüsse** 7.07%, **Vollmilchpulver**, Süßmolkenpulver (**Milch**), Glukosesirup, Obst [Himbeeren 0.86%, Zitrone, Kirschen], Sahne (**Milch**), **Weizenmehl**, **Laktose**, Emulgatoren [**Sojalecithine**, Sonnenblumenlecithine], Butterreinfett (**Milch**), natürliche Aromen [Kaffee, Vanille], Butter (**Milch**), Invertzucker, natürliche Aromen, Limonensaft Pulver (Glukosesirup, konzentriert Limonensaft), Salz 0.03%, Mager**milchpulver**, **Gerstenmalz**, Stabilisator [Carrageen].

Zartbitterschokolade: kakao 57% mindestens.

Vollmilchschokolade: kakao 31% mindestens- Milch: 18% mindestens.

Weißer Schokolade: kakao 27% mindestens - Milch: 15% mindestens.

3. Nährwerte für 100g

Brennwert (kJ)	2350	kJ
Brennwert (kcal)	562	kcal
Fett	37.6	G
gesättigte Fettsäure	23.2	G
einfach ungesättigte Fettsäure	12.5	G
mehrfach ungesättigte Fettsäure	1.6	G
Kohlenhydrate	50.5	G
Zucker	48.0	G
Fasern	3.1	G
Eiweiß	4.6	G
Salz	0.20	G



4. Allergene

Gluten	+	Schalenfrüchte	+
Krebstiere	-	Sellerie	-
Eier	?	Senf	-
Fisch	-	Sesamsamen	-
Erdnüsse	-	Schwefeldioxid / Sulfite	-
Soja	+	Lupine	-
Milch	+	Weichtiere	-

+	Anwesend
-	Abwesend
?	Kann Spuren enthalten

5. Mikrobiologischen Daten

Gesamtkeimzahl:	10.000/g max.
Enterobacteriaceae:	10/g max.
Coliformes:	10/g max.
Staphylococcus aureus:	10/g max.
Hefen und Schimmel:	100/g max.
Escherichia Coli/1g:	abwesend.
Salmonella/25g:	abwesend.

6. Haltbarkeit

12 Monate - Trocken lagern (Luftfeuchte <60%) und vor Wärme schützen (min 15 ° C - max 20 ° C).

7. Verpackung

	Riegel	Anzeigeeinheit	Karton
Dimensionen	L130 x W35 x H17 mm	L245 x W241 x H130 mm	
Reingewicht	70-75 g	3,5 kg	
Bruttogewicht	72-77 g	3,8 kg	
Strichcode		154 12956 22015 9	
Riegel pro Anzeigeeinheit	48		
Anzeigeeinheit pro Karton			

8. Palettenstapel

	80 x 120 cm	100 x 120 cm
Kartons/Anzeigeeinheiten pro Lage	15	20
Lagen pro Palette	10	10
Kartons/Anzeigeeinheiten pro Palette	150	200